

VI Konferencja Forum Rad Nadzorczych

Zaproszenie

16 marca 2016 r.
Giełda Papierów
Wartościowych w Warszawie

Organizatorzy



Partnerzy



Partner technologiczny



Patron



Organizatorzy Konferencji

PwC, Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych oraz Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie
mają zaszczyt zaprosić do udziału w **VI Dorocznej Konferencji Forum Rad Nadzorczych**

Jakiej rady nadzorczej potrzebują właściciele? Jak transformacja cyfrowa wpływa na rozwój polskiej gospodarki i rynku kapitałowego?

W trakcie Forum będziemy rozmawiać o tym, jaki zestaw kompetencji tworzy skuteczną, profesjonalną i wartościową dla właścicieli i akcjonariuszy radę nadzorczą. Do odpowiedzi na to pytanie nawiąże prezentacja wyników ogólnopolskiego badania rad nadzorczych. Drugą część konferencji poświęcimy dyskusji na temat transformacji cyfrowej, a przede wszystkim temu, jak wpływa na strategię i wartość spółki. Zaprezentujemy również studia przypadków firm, którym z sukcesem udało się przeprowadzić transformację cyfrową.

Konferencja będzie podzielona na dwa bloki tematyczne. Każdy z nich rozpocznie wystąpienie wprowadzające, po którym nastąpi dyskusja panelowa. W panelach udział wezmą przedstawiciele rad nadzorczych i zarządów oraz środowiska akademickiego.

W wydarzeniu gościnnie udział weźmie **Michalis Michael**, Prezes i założyciel Digital MR, który zaprezentuje uczestnikom, jak wykorzystywać nowe technologie do komunikacji z rynkiem oraz tworzenia nowych produktów i usług.

Po zakończeniu oficjalnej części spotkania zapraszamy do rozmów kularowych podczas koktajlu.

Spotkanie skierowane jest do członków rad nadzorczych i zarządów, a także właścicieli i akcjonariuszy spółek giełdowych. Szczegółowe informacje i agenda konferencji dostępne są na stronie www.forumradnadzorczych.pl.

Patronami medialnymi wydarzenia są: Rzeczpospolita, Gazeta Giełdy Parkiet, Forbes, PAP Biznes, Nowy Przemysł, Bankier.pl oraz InfoStrefa.

Konferencja odbędzie się 16 marca 2016 r. o godzinie 14:00
na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, ul. Książęca 4, Sala Notowań.

Jacek Socha
Wiceprezes
PwC Polska

Mirosław Kachniewski
Prezes
Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych

Grzegorz Zawada
Wiceprezes
Giełda Papierów Wartościowych